[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.04.2014г.                           п. Средний                                           №20

Об исполнении долгосрочной целевой программы «Молодежь Среднинского муниципального образования
 2013-2015 годы» за 2013 год

В целях содействия и развития правовых, социально-экономических и организационных условий для самореализации и духовно-нравственного воспитания молодежи, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п.14 п.1 ст.14, п.п.30 п.1 ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. 14 ст.6, ст.ст. 31,48 Устава Среднинского  муниципального образования, Администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.
Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы «Молодежь Среднинского муниципального образования (2013-2015 годы)» за 2013 год (Приложение №1).

2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                              В.Д. Барчуков

                                                                Приложение №1
Утвержденное постановлением

                                                                            главы городского поселения

  Среднинского муниципального

                                                 образования

                                                                  № 20  от 16.04.2014 г.
	Исполнение мероприятий  программы " Молодежь городского поселения Среднинского муниципального образования (2013 год)"

	Мероприятия
	План,

тыс. руб.
	Исполнение

тыс. руб.

	1. ЭКОЛОГИЯ
	60,0
	56,0

	Проведение туристических слетов. Приобретение продуктов питания, вещей для команд.

	2.Военно-патриотическое воспитание
	110,0
	100,0

	Проведение мероприятий формирование условий для гражданского становления, военно-патриотического, духовно-нравственного воспитания молодежи

	3. КУЛЬТУРА
	398,0
	410,3

	Развитие молодежного, детского и семейного отдыха и массового молодежного спорта, участие в конкурсе муниципальных образований, проведение праздничных мероприятий согласно общероссийским праздникам, празднование «День поселка», обустройство мест проведения мероприятий.

	ИТОГО:
	568,0
	566,32

Главный специалист по бюджетной политике
Н.П. Щерба